D.D.S.n. 684

REPUBBLICA ITALIANA

I
!
i
¢

/J/l)(ﬂymﬁ(? Q%‘[/éﬁ%ﬂ

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
SERVIZIO 3 — GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE
A TEMPO INDETERMINATO

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO fo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la Legge 05/02/1992 n. 104 e s.m.i.;

VISTO la Legge 30/12/1971, n. 1204 e s.m.i.;

VISTO la Legge 8/3/2000, n. 53,

VISTO il CCRL del comparto non dirigenziale della Regione Siciliana vigente;

VISTO il Dlgs 26/03/2001 n. 151, art, 42 — comma 5;

VISTO il D.D.S. n. 61 del 17/01/2022, con il quale la dipendente Sig.ra Giallombardo Giuseppa

gn servizio presso il Centro per I'lmpiego di Termini
Imerese con la qualifica di Collaboratore, & stata collocata in congedo straordinario dal 01
Febbraio 2022 al 30 Settembre 2022, per un totale di 242 giorni, per assistere

portatore di handicap grave ai sensi dell’ art. 3 comma 3 della Legge n. 104/92;

VISTA la richiesta di revoca prot. n. 11099 del 01/02/2022, con la quale, la dipendente
Giallombardo Giuseppa comunica il decesso del familiare portatore di handicap grave nel
giorno 31/01/2022;

CONSIDERATO che la dipendente non ha fruito di nessun giorno di congedo straordinario art. 42
L.151/2001;

RITENUTO  pertanto di dovere accogliere la richiesta di- annullamento, presentata dalla dipendente
Sig.ra Giallombardo Giuseppa, def congedo straordinario art.42 L.1515/2001 dal 01/02/2022
al 30/09/2022, autorizzato con D.D.S. n. 61 del 17/01/2022;

DECRETA

Art.l - Per quanto specificato nelle premesse che qui si intendono riportate e trascritte, la  dipendente
Giallombardo Giuseppa non & da considerarsi in congedo straordinario ai sensi dell'art. 42, comma 5, del
d.lgs. n. 151/2001 e successive modifiche ed integrazioni, dal 01/02/2022 al 30/09/2022, e pertanto si
dispone 'annullamento del D.D.S. n. 61 del 17/01/2022.

11 presente provvedimento sara notificato all'interessata, all'Ufficio ove la stessa presta servizio, at Servizi di
competenza del Dipartimento della Funzione Pubblica ed inviato alla Ragioneria Centrale della Presidenza,
delle Autonomie Locali e Funzione Pubblica, per la registrazione ai sensi dell'art. 9 della Legge Reg.le 15
Aprile 2021 n. 9.

Il presente provvedimento sara pubblicato ai sensi della L.R. 21/2014, art: 68 e s.m.i.

Palermo, 09 Marzo 2022

Il Dirigente del Servizio
G.G. Palagonia

Firmato digitalmenite da
GESUALDO PALAGONIA
Data: 2022.03.09 120933
+108"

GESUALDO PALAGONIA



